教育部　函

地址：10051 臺北市中山南路5號
承辦人：陳淑雅
電話：(02)77129037
電子信箱：csy0131@mail.moe.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國110年9月13日
發文字號：臺教資(五)字第1100125059號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原函、活動辦法 附件一 附件二

主旨：函轉中華民國電腦學會預訂於本(110)年11月13日(星期六)
舉辦「2021年青年程式設計競賽-中文組」活動（相關資料
如附件），惠請踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據中華民國電腦學會 110年 9月 10日電會武字第

1100000006號函辦理。
二、競賽資訊如下：
(一)競賽日期：110年11月13日（星期六）。
(二)競賽地點：宏國德霖科技大學(新北市土城區青雲路380

巷1號)。
(三)報名日期：即日起至110年11月8日晚間24時止。
(四)報名方式：中華民國電腦學會
（http://www.csroc.org.tw）或宏國德霖科技大
學資訊工程系（
http://www.cse.hdut.edu.tw/cse2/faculty.php）報名。

三、如有未盡事宜，請逕洽宏國德霖科技大學資訊工程系—康
才 華 老 師 ， Email:shakakang@yahoo.com.tw ， TEL ：
(02)22733567轉356。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：中華民國電腦學會電 子 公 文

交 換 章

國立頭城高級家事商業職
業學校　110/09/13

1100007810

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁